EXTRATO DA ATA DE REUNIÃO DO COMITÊ GESTOR DE PARCERIA PÚBLICO PRIVADA (CGP)
PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – PMI Nº 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024
O Presidente do Comitê Gestor de Parceria Público-Privada (CGP), Sr. Luciano Carvalho Fiori, Coordenador
Geral do CONDESU, FAZ SABER que, após reunião do CGP realizada as catorze horas do dia vinte e nove
de outubro de dois mil e vinte e quatro, na sede do CONDESU, foram verificados os documentos relativos ao
Processo Administrativo nº 16/2024, PMI nº 01/2024, cujo objeto é a “realização de estudo de modelagem e
viabilidade econômico-financeira para modernização, eficientização, expansão, operação e manutenção da
infraestrutura na rede de iluminação do Município de Mogi Guaçu na modalidade de Parceria Público-Privada”,
foram habilitadas e autorizadas para realização dos estudos previstos no Aviso de Chamamento Público e seu
Anexo I as seguintes empresas: 1) Consórcio formado pelas empresas E52 Assessoria e Empreendimentos Ltda.,
CNPJ nº 27.437.058/0001-53, Almeida Colombo Gestão de Projetos Ltda., CNPJ nº 09.126.829/0001-00 e Motiro
Serviços de Engenharia Ltda., CNPJ nº 49.218.624/0001-79; 2) Kappex Assessoria e Participações Ltda., CNPJ
nº 04.805.879/0001-08; e 3) Geo Brasilis Consultoria, Planejamento, Meio Ambiente e Geoprocessamento Ltda.,
CNPJ nº 04.138.886/0001-95. A documentação referente aos pontos de iluminação pública do Município de Mogi
Guaçu poderá ser consultada através do site: www.condesu.com.br/pmi/pmi-01-2024/. As empresas habilitadas
poderão obter mais informações junto ao Comitê Gestor de Parceria Público-Privada do CONDESU, no endereço
eletrônico: licitacoes@condesu.com.br. O prazo para a elaboração dos estudos previsto no item 4. do Chamamento
Público passará a contar a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial do Estado de São Paulo.

SEGUNDA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2024Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=xN5
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=xN5

		2024-11-01T18:47:02-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2024-11-01T18:43:43-0700

	EnvelopeID_5bac502b-df8e-4303-9614-079b41a23748: DocuSign Envelope ID: 8A5880FA-77DF-4E80-AAB5-DC08650D8CEC